
Mám dny

Bratři Ebenové

1. Mám dny, kdy vypadám skvěle,
   a dny, kdy vypadám strašně,
   však mám-li bejt upřímnej, musím říct,
   že převažujou - no, znáš mě.

2. Mám dny, kdy jsem velmi vtipný,
   a dny, kdy jsem velmi trapný,
   však mám-li bejt upřímnej, musím říct,
   že převažujou ty špatný.
R: V písni se zpívá, že život je náhoda,
   a já si říkám: ty vole,
   jak je to možný, že dva dny jseš nahoře
   a potom tři tejdny dole?

3. Mám dny, kdy jsem velmi bystrý,
   a dny, kdy jsem velmi tupý,
   však mám-li bejt upřímnej, musím říct:
   ty druhý se mi ňák kupí.
R: V písni se zpívá, že chvíli je sluníčko
   a chvíli že zase prší,
   tak nevím, proč musím furt chodit v gumáku,
   a všichni kolem jsou suší.

4. Mám dny, kdy jsem velmi svěží,
   a dny, kdy jsem velmi tuhý,
   však mám-li bejt upřímnej, musím říct,
   že převažujou ty druhý.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

